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Speiseplan (KW 23) 01.06. - 05.06.

apetito

Montag 01.06.

% - Reiseintopf "Mecklenburger Art" mit
“._ Huhnfleisch

Brotchen ¢ o

Y

Mittwoch 03.06.

Kartoffel-Blumenkohlauflauf mit Ge-
flugelhackballchen ¢, c1,m e, La s

Freitag 05.06.

Q __ Kleine Rostbratwtirstchen vom
b e SChwein s

1 \\‘ Salzkartoffeln

e Bratensol3es sn

&8 Erbsen und Méhren "naturell”
o &

Dienstag 02.06.
P L -+ Makkaronic,c

. "= KasesolRe "Carbonara Art" .1, v, ve, La, s

{ ' 20,3
AN
T

Donnerstag 04.06.

& Panierte Fischstabchen aus Alaska-
= Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirt-
P 4 schaft) g e, Fi

" Kartoffelplree w, ve,a
&% DillrahmsoBe ¢ 61,1, ve, 1a, s
Buttergemuse m, e, La

p=g

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan (KW 23) 01.06. - 05.06.

Allergeninformationen

Menu 1

23603Reiseintopf "Mecklenburger Art" mit Huhnfleisch
Mo Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

01.06. 89121Brotchen
Enthalt: Gluten , Weizen

. 32843Makkaroni
D| Enthalt: Gluten , Weizen

02.06. 23s87Kasesol3e "Carbonara Art"
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

Mi  233ssKartoffel-Blumenkohlauflauf mit Gefllgelhackballchen
03.06 Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiwei3 , Laktose, Sellerie

seagoPanierte Fischstabchen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthalt: Gluten , Weizen , Fisch

23802Kartoffelpuree
DO Enthalt: Milch , MilcheiweiRR , Laktose

04.06. 32598DillrahmsolRe
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

32782Buttergemuse
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

32073Kleine Rostbratwurstchen vom Schwein
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

328925alzkartoffeln
Fr Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

05.06. 23s560Bratensol3e
Enthalt: Sellerie , Senf

32786Erbsen und Mdéhren "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsstoff
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



